
INSTALARE APARATE AER CONDITIONAT

I.D.: 63572909

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.11.21 | Coduri CPV | 45331220-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.277,30 RON - 8.277,30 RON

Descriere: DESCRIERE: 1 Stecher buc. =4 X12.45 =49.80 2 Banda izoler buc. = 2 X 6.41 = 12.82 3 Kit AC 3 ml buc = 4X 85.14= 340.56 4 Cablu 3x 1,5 ml = 20 X4.72 = 94.40 5 Dibliu 12x250 buc. =16 X3.5 = 56.00 6 Banda matisata buc. =4.00X 25.4= 101.60 7 Cablu 5x2,5 ml =20 X7.1 =142.00 8 Suport prindere buc. =4 X70.4= 281.60 9 Dibliu d 8 buc. =20 X0.37 =7.40 10 Furtun condens 1 ml buc. =12X 2.30= 27.60 11 Surub metrix M8 buc. =16 X0.32 =5.12 12 APARAT AC NORDSTAR 12000 BTU INVERTER BUC 4 = 5008.40 13 Manopera montat 4 AC = 1900.00 14 Cheltuieli aprovizionare si deplasare = 250.00 Total deviz fara TVA = 8277.30 LEI
